אחר מעורב כל ועם הפרשה, במסגרת האחרים הנאשמים עם המתלונן, עם קשר יצירת איסור ד.
בפרשה.

ה. איסור שימוש בטלפון, טלפון סלולארי ומחשב, לרבות מחשב נייד.

ו. להבטחת תנאי השיחרור, יופקד סך 5,000 ₪ ותחתמנה התחייבות עצמית וערבויות צד ג' של כל אחד
מהמפקחים על סך 20,000 ₪ כל אחת.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ד, 29/05/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היות שהיום יום חמישי בשבוע, מעוכב שחרורו של העורר עד מחר, 30.5.14 בשעה 11:00.

ב"כ המשיבה יודיע עד היום בשעה 16:00, אם בכוונתו להגיש בקשת רשות להגיש ערר, וככל שיוחלט לא לעשות כן,
ניתן לשחרר את העורר, כפוף למילוי כל התנאים שנקבעו לעיל.